
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

イシキリ アンカ

ブラックドッグ
ブラックドッグ

ネゴシエーター

17

無知

資産家

飢餓

記憶喪失

高校生

女

44

好敵手

4
2
2
0

0
0
0
1

0
0
0
0

4
2
2
1

165
6
6
11
22

11 1
1 1

6

決闘剣

コンボ①

白兵
　　
　　
白兵

4r+11
0
0

4r+30

3 7

11

対象:単体で攻+4

0 0

極電機関
家族

春日(なくした記憶)

信頼
尊敬

好奇心

不安
劣等感
疎外感

ダーマルプレート*8
遺産

ウェポンケース
春日一族の妄執〔シナリオ1回〕

デモンズシード

4 1

ワーディング

リザレクト

ハードワイヤード

アタックプログラム

雷鳴の申し子

バリアクラッカー

マグネットフォース

ペインエディター

自動体内式除細動器

雷神の降臨

ハイパータフネス

★

0

8

7

2

2

1

7

1

5

10

★

-

1d10

2

5

4

2

4

6

オート

気絶時

常時

メジャー

メジャー

メジャー

オート

常時

オート

セットアップ

メジャー

視界

-

至近

武器

武器

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

シンドローム

白兵･射撃

シンドローム

白兵･射撃

自動

自動

常時

-

↓100

ピュア

80↑

リミット

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

黒犬専用アイテムをLv個選択し、常備化

これと組合せる命中の達成値+{Lv*2}

攻撃力+{最大HP-現在HP}メインP>HPが0に

対象及びカバーはガー不･装甲値無視

ﾀﾞﾒ直前カバー。行動済可能･行動消費なし

HP上限を+{Lv*5}

戦闘不能時HP1まで回復 1シナリオ1回まで

R中攻撃力+{Lv*5} 行動値が強制0(優先処理)

HP上限を+{Lv*3}

現在侵蝕率

ポテト大好きウーマン
大食い属性
(基本)常識人
剣の代用品さんと連絡先を交換した
命は投げ捨てる物スタイル

【フレーバー】
姉：イシキリ ユミ（石切 唯未）
　筋電義手開発の鬼才。
　趣味は人が悩む姿を観察すること、特技は話し相手を悩ませる話術。
　事故で記憶と四肢を失った義妹のために筋電義手を開発し始めたが、回りにチヤホヤされてその事はすっぽ抜けていた。
　気付いたら義妹の手足は生えてたし、趣味の対象にもできるので義妹のことは一応大切にしている。

上方修正

極電機関
白兵の達成値+5 HP+30 1シナリオに1回申し子の効果≫HP上限-30(シナリオ終了まで) 基礎侵食率+8
侵蝕率120%↑で白兵達成値さらに+5(合計白兵達成値+10)またフルインストールの効果を次のラウンド終了時までとする
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